
Město Český Brod 

TISK  č.  22 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 22.01.2020 
 

Dohoda o poskytnutí dotace_ Singltrek v Dolánkách 
 
 
Předkládá: Jakub Nekolný,  
 
Zpracoval: Lucie Tlamichová,  
 
Konzultováno: Jakub Nekolný, Pavel Janík, Tomáš Klinecký, Jana Marková, Tomáš 
Charvát, Milan Majer, Filip Ulík, Jiří Stuchl, Petr Čermák, Šárka Jedličková 
 

 

Návrh na usnesení: 
 

 

Zastupitelstvo města souhlasí: 
 
 - s přijetím dotace "Singltrek v Dolánkách" z Programu rozvoje venkova ČR. 
 
Zastupitelstvo města pověřuje: 
 
 - finanční odbor zapracováním přijaté dotace ze Státního zemědělského fondu do 
rozpočtu města na rok 2020. 
 

 - starostu města Český Brod Bc. Jakuba Nekolného podpisem Dohody o poskytnutí 
dotace z Programu rozvoje venkova ČR na realizaci projektu "Singltrek v Dolánkách". 
 
Důvodová zpráva: 
 

1) Informace o materiálu pro RM (ZM) 
Město Český Brod plánuje na pozemcích městských lesů, mezi Tuchorazí a 
Plynovodem několik tras singltreku s mírnou obtížností, které budou končit pod 
Plynovodem. Délka plánovaných tras je cca 4 km. 
Singltrek je jednosměrná cesta lesem vedená po vytvořené a udržované cestě s 
označením její náročnosti. Lehká cesta umožňuje pohodovou a zábavnou jízdu 
lesem rychlostí 12-15km/hod bez nutnosti šlapat nebo brzdit. Náročnost může 
stoupat například zařazením klopených zatáček nebo průjezdem roklí. 
Žádost o dotaci na MAS Pošembeří do výzvy na podporu neproduktivních investic v 
lesích byla doporučena k financování.  
Realizace projektu je v roce 2020. Na  ŘO SZIF byly doloženy veškeré podklady již 
provedené veřejné zakázky. 
Na základě provedené kontroly jsme vyzváni k podpisu Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace z PRV. 
Nabídková cena bez DPH činí 878.400,00 Kč.  
Na středisku Městských lesů je DPH uplatňováno na Finančním úřadě. 
 



Město Český Brod 

 
 
2) Návrh odboru na řešení (doporučení – zamítnutí) 
 
 
3) Dopady řešení na rozpočet města 
Dotace je 100%. Do rozpočtu města je třeba zahrnout předfinancování akce na rok 
2020. 
 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
10.1.3. Vybudovat, resp. vyčistit, a následně udržovat chybějící kulturní, sportovní a 
další zařízení a VČ a zajistit údržbu 
 
5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu 
 
 
6) Vypořádání s připomínkami 
 

 

 
 


